
Nākamnedēļ Cēsīs ar koncertu atklās piemiņas
skulptūru Haraldam Sīmanim

Sestdien,  15.jūnijā,  plkst.14.00  Cēsīs  Maija  parkā  notiks  leģendārā  dziesminieka
Haralda Sīmaņa piemiņas skulptūras atklāšana.

Skulptūru veidojis tēlnieks Ģirts Burvis. Atklāšanas koncertā piedalīsies Ieva Akuratere,
Ilze Grunte, Zane Šmite, Andris Grunte, Jaunā Rīgas teātra aktieri Sabīne Tīkmane un
Jānis Grūtups, kā arī "Austrasbērni".

Laikā, kad "Austras biedrība" lūdza ziedojumus atvadām no Sīmaņa, sabiedrība bija tik
atsaucīga, ka saziedots tika krietni vairāk, nekā bija nepieciešams bēru dienai. Bija



skaidrs, ka par tautas saziedotajiem līdzekļiem jātop arī piemiņas skulptūrai. Sekojot
dziesminieka  sievas  Gitas  Sīmanes  ieteikumam,  tika  uzrunāts  pieredzes  bagātais
tēlnieks Burvis, kurš nu jau darbu īstenojis.

Skulptūra  tapusi,  galvenokārt  pateicoties  sabiedrības  ziedojumiem,  kā  arī  Kultūras
ministrijas  un  Latvijas  Nacionālā  kultūras  centra  finansiālam  atbalstam.  Cēsu
pašvaldība nodrošina skulptūras vietas labiekārtošanas darbus un atklāšanas koncerta
norisi.


